THÔNG BÁO
Về việc đánh giá kết quả rèn luyện toàn khóa của sinh viên

 hệ cao đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2025-2026.

Hiệu trưởng thông báo về việc đánh giá kết quả rèn luyện toàn khóa của sinh

viên hệ cao đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026 như sau:

I. Đánh giá rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ cao đẳng khóa 17 (đợt 1)

năm học 2025-2026

Thực hiện theo Quyết định số 670/QĐ-CĐKTCN ngày 31 tháng 12 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy trình

đánh giá kết quả rèn luyện.

II. Tổ chức thực hiện

1. Nhà giáo chủ nhiệm

- Tổ chức sinh hoạt lớp đánh giá kết quả rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ

cao đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026.

- Hoàn thành nhập điểm rèn luyện trên hệ thống phần mềm trước ngày

31/01/2026.

- Gửi file ký điện tử biên bản họp xét đánh giá rèn luyện, bảng tổng hợp đánh

giá toàn khóa của sinh viên hệ cao đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026 về Khoa

trước ngày 03/02/2026.

2. Các Khoa

- Khoa tổng hợp các bảng đánh giá rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ cao

đẳng khóa 17 (đợt 1) và tổ chức họp xét đánh giá kết quả rèn luyện toàn khóa của sinh

viên.

- Gửi file ký điện tử biên bản họp xét đánh giá rèn luyện toàn khóa và các bảng

tổng hợp đánh giá rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ cao đẳng khóa 17 (đợt 1) năm

học 2025-2026 về phòng QTCL-HSSV (qua E-Office cô Hà) trước ngày 07/02/2026.

3. Phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên

- Đúng 16h00’ ngày 03/02/2026 phòng QTCL-HSSV khóa điểm rèn luyện toàn

khóa trên hệ thống phần mềm.

- Tổng hợp và kiểm tra bảng đánh giá rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ cao

đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026  từ các Khoa gửi lên.

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số :  78/TB-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 14 tháng 01 năm 2026

2

- Tổ chức họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ

cao đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026.

Trên đây là thông báo đánh giá kết quả rèn luyện toàn khóa của sinh viên hệ cao

đẳng khóa 17 (đợt 1) năm học 2025-2026. Đề nghị các đơn vị, cá nhân và sinh viên

thực hiện đúng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. HIỆU TRƯỞNG

- BGH;                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa, NGCN;

- Cổng thông tin HSSV;

- Cổng thông tin điện tử trường;
- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

                                                                                                          ThS. Văn Đình Thanh

		2026-01-14T10:28:27+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T10:52:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!